苏州高新区(虎丘区)枫桥街道办事处关于景山社区二楼活动空间改造工程的采购公告

（招标编号：ZJSG2025-Q-C-002）

项目所在地区：江苏省苏州市虎丘区

一、招标条件

本景山社区二楼活动空间改造工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为

国有资金:53.223107万元， 招标人为苏州高新区(虎丘区)枫桥街道办事处。本项目已具备

招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 预算金额：伍拾叁万贰仟贰佰叁拾壹元零柒分（￥532231.07元）

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

景山社区二楼活动空间改造工程

三、投标人资格要求

景山社区二楼活动空间改造工程:

1、满足以下规定：

1.1具有独立承担民事责任的能力（提供营业执照）；

1.2良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供最近一期经审计的财务报告，成立未

满一年的法人应提供银行出具的资信证明）；

1.3具有履行合同所必须的设备和专业技术能力（提供具有履行合同所必须的设备和专

业技术能力的证明材料）；

1.4有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供最近半年内任意一个月依法缴纳

[...]

获取时间：2025-09-12 09:30到2025-09-18 16:30

获取方式：线下获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-09-22 13:30

递交方式：纸质递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-09-22 13:30

开标地点：苏州市高新区锦峰路199号B座12楼-中建苏高会议室

七、其他

一、项目基本情况

1、项目编号：ZJSG2025-Q-C-002

2、项目名称：景山社区二楼活动空间改造工程

3、采购方式：竞争性磋商

4、预算金额：伍拾叁万贰仟贰佰叁拾壹元零柒分（￥532231.07元）

最高限价：伍拾叁万贰仟贰佰叁拾壹元零柒分（￥532231.07元）

5、采购需求：景山社区二楼活动空间改造工程，详见工程量清单。

6、工期要求：

计划开工日期：2025年9月24日。开工时间以开工令为准。

计划竣工日期：2025年11月30日。

工期总日历天数：68天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数

不一致的，以工期总日历天数为准。

7、本项目不接受联合体。

8、本项目不接受进口产品

二、申请人的资格要求：

1、满足以下规定：

1.1具有独立承担民事责任的能力（提供营业执照）；

1.2良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供最近一期经审计的财务报告，成立未